
 

令和６年２月２８日 

各位 

枚方市立地域活性化支援センター 

（事務受託：北大阪商工会議所） 
 

地域活性化支援センターリニューアルオープニングイベントについて（ご案内） 
 

日頃より格別のご支援をいただき、心より感謝申し上げます。枚方市立地域活性化支援センタ

ーでは、リニューアルを機に、コミュニティ形成とテレワーク環境の整備を軸にした新しい働き

方と交流の促進を目指しております。この度、コワーキングスペースとシェアオフィスの開設に

伴い、地域ステークホルダーが集うイベントを開催いたします。 

基調講演では「新しい働き方」への理解を深めるとともに、民間コワーキング施設との連携や

異分野の専門家との協働を促進し、テレワークやサテライトオフィス利用に関する情報提供もご

ざいます。このイベントを通じ、多様な才能とアイデアが交わり、新たなビジネス機会やコミュ

ニティが生まれ、本市の未来を共創し、地域社会に新たな価値をもたらすきっかけとなることが

期待されます。 

ご多用中のところ誠に恐縮ではございますが、皆様のご参加を賜りますようお願いいたします

 
 

日 時 令和６年３月２１日（木）14：00 ～ 16：00 

場 所 
枚方市立地域活性化支援センター ５階 コワーキングスペース 

※現地まで直接お越しください 

アクセス 

京阪枚方市駅 北口バスターミナルより 所要時間約20分 

[12]「北片鉾」行き または、[13]「小倉町」行きに乗車 

→「片鉾・中央図書館」で下車すぐ 

内 容 

⚫ 地域活性化支援センターの紹介 

⚫ 基調講演 

「新しい働き方の提案」株式会社リコー 高内 正恵 氏 

⚫ シェアオフィス入居事業者紹介 

⚫ パネルディスカッション 

コーディネーター：株式会社リコー 高内 正恵 氏 

パネラー：シェアオフィス入居事業者 

⚫ 名刺交換会 

※当日13：30と16：00から15分程度同施設見学会を開催  
 

申し込み用QRコード 
本イベントでは参加される方を対象に子ども預かりサービス

を実施いたします。希望する場合は地域活性化センターまで

お電話にて直接お問い合わせください。 

申 し 込 み フ ォ ー ム https://forms.office.com/r/GvJ4kLYWXf 

（ 問 い 合 わ せ ） 枚 方 市 立 地 域 活 性 化 支 援 セ ン タ ー  T E L ： 0 5 0 - 7 1 0 5 - 8 0 8 0 


